
 

 

 

 

Český pohár mužů: muži Black Volley Beskydy se díky účasti v EX-M poprvé prodrali přes 

druhé kolo. V Holubicích vyhráli 3:1 a dalším soupeřem bude Příbram (28.11.2019). Beskydy budou 
mít v prvním zápase výhodu domácího prostředí. Odveta se v Příbrami odehraje 12.12.2019. 

 

VK Ostrava – VK Volejbal Ústí na Labem 0:3 (14:25, 29:31, 19:25) 

David Janků: „Dostali jsme strašně 
přes hubu. Takhle nemůžeme hrát. 
Doufám, že teď přijde vystřízlivění a 
takový výkon už nebudeme opakovat. 
Gratulace Ústí, hráli skvěle.“ 

Jan Václavík (trenér VK 
Ostrava): „Dnes jsme si nezasloužili 
vyhrát. Moc mě to mrzí, protože na 
začátku sezony nepamatuji takovou 
návštěvu. Nebyli jsme schopni Ústí 
vzdorovat v ničem.“ 

Hosté: Filip Kramar (kapitán SK 
VOLEJBAL Ústí nad 
Labem): „Nesmírně důležité tři body. 
Musím smeknout před tím, co jsme dnes 
dokázali. Základem bylo, že jsme dnes 
ubránili spoustu míčů.“ 

 

AERO Odolena Voda – Black Volley Beskydy 3:2 (19:25, 25:23, 25:19, 22:25, 15:7) 

Tomáš Jambor (kapitán BV 
Beskydy): „Chtěli jsme vyhrát za tři 
body, odvážíme si jeden, pro nás určitě 
zklamání, ale musíme pokračovat dál.“ 

Přemysl Kubala (trenér BV 
Beskydy): „Myslím si, že to byl 
vyrovnaný zápas ve všech ohledech. 
Odolena Voda nás přehrála servisem, 
tlačila nás od sítě a my jsme nedokázali 
proměnit několik bodových míčů, kde 
jsme byli si myslím málo důrazní. 
Nicméně musím pochválit hráče, kteří 
otočili nepříznivý stav 2:1, a pak jsme 
prohrávali v koncovce čtvrtého setu o 
dva až tři body. Utekl nám pátý set, kdy 
jsme víceméně jednoduchý míč 
nedokázali udržet na naší straně a 
domácí nás trestali. Takže si myslím, že tím, jak hrála Odolena Voda na servisu, tím si zasloužila vítězství.“ 

 

VK Prostějov – TJ Sokol Frýdek-Místek 3:0 (25:20, 25:23, 25:13) 

Veronika Šnellyová (kapitánka TJ Sokol Frýdek-Místek): „V prvních dvou setech jsme se dokázaly na soupeřky 
pokaždé bodově dotáhnout, ale mrzí, že potom v koncovkách přišly naše zbytečné chyby, kterými jsme je prohrály. 
Ve třetí sadě jsme pak nezvládly začátek a Prostějov už si v pohodě došel pro vítězství.“ 

Výsledkový servis č.6   1. – 3. 11. 2019 

 



 

 

Jaroslav Vlk (trenér TJ Sokol Frýdek-
Místek): „Měli jsme špatný úvod se 
zbytečně velkým respektem, ale postupem 
času se začali chytat a první i druhý set 
dovedli do vyrovnané koncovky. Tam už to 
bohužel bylo o našich vlastních chybách, 
na které jsme v celkovém součtu doplatili. 
Jinak šlo kromě jasné třetí sady o docela 
rovnocennou partii, až v závěru nás 
domácí přehrávali. Každopádně holky 
bojovaly, zároveň však v rozhodujících 
momentech chybovaly. A chybí nám 
výraznější vůdčí osobnost.“ 

 

 

TJ Sokol Šternberk – TJ Ostrava 0:3 (20:25, 19:25, 20:25) 

Helena Kojdová (kapitánka TJ Ostrava): „Nebylo to pro nás úplně jednoduché utkání, ale naštěstí jsme si 
v důležitých chvílích pomohly hlavně obranou na síti. Jsme rády, že jsme potvrdily roli favoritek, a zvítězily za tři 
body.“ 

Zdeněk Pommer (trenér TJ Ostrava): „Byli jsme lepší ve všech herních činnostech a měli celý zápas pod 
kontrolou. Šternberk hraje většinou lépe doma než venku, ale i tak jsme jej drželi obranou a servisem. Děkujeme 
fanouškům, že za námi jezdí i venku.“ 

Druhá liga mužů: celky z popředí tabulky potvrdily v sobotních zápasech svou kvalitu. Holubice vyhrály 

v Drásově oba zápasy bez ztráty setu, Morávka porazila Brno-Komárov 3:1 a 3:0 a Volejbal Ostrava doma 
nepovolil Sokolu Šlapanice ani jeden set. Palkovice doma prohrály s týmem Blue Volley Ostrava 0:3 a 1:3. 
Dvojzápas Kojetín versus Nový Jičín se hraje 23. listopadu. V tabulce drží Morávka druhou pozici a Volejbal 
Ostrava je třetí. 

Druhá liga žen: Vsetín prohrál oba zápasy v Opavě a klesl na čtvrté místo v tabulce (1:3 a 1:3). Sokol FM B 

hrál s OP Prostějov 0:3 a 3:0, první tříbodové vítězství posunulo sokolky na osmou příčku. Odry porazily 
Kylešovice dvakrát 3:0, stejným poměrem zvítězil Nový Jičín nad B celkem Prostějova. Taktéž všechny body 
zůstaly v Ostravě, kde domácí B tým TJ Ostrava porazil Bílovec 3:1 a 3:1. První tři místa tabulky okupují celky 
našeho regionu – Opava, Nový Jičín a Ostrava B 

  

Krajské přebory dospělých 

Muži:   ve skupině A:  VŠB Ostrava - MSA Dolní Benešov 1:3 a 3:1, USK Slavia OU – VK Ostrava B 1:3 

ve skupině B:  TJ Sokol Pstruží – VK Kozlovice  3:0 a 3:0, Štramberk – Třanovice 2:3 a 3:1 

Ženy:   v SO se odehrály všechny zápasy 9. – 10. kola. Vedoucí trio bodovalo naplno – Polanka porazila VŠB 

Ostravu 3:1 a 3:1, Štramberk zvítězil nad Třincem 3:1 a 3:0, stejným poměrem setů porazily Metylovice 

Hlučín. V dalších zápasech se Karviná rozešla smírně s Novým Jičínem (3:1 a 1:3), Štítina doma vydolovala 

jeden bod v zápasech s Frenštátem (2:3 a 0:3) 

 

Okresní přebor mužů: V pátek 1. listopadu se odehrálo jediné utkání – Palkovice porazily Nýdek 3:1. 

Metylovice harjí se Sokolem FM dnes a Raškovice se Staříčem 15. listopadu. Tabulce vévodí desetibodové 

celky – Palkovice, Metylovice a Nýdek. Metylovice ovšem mají zápas se Sokolem FM k dobru. 



Extraliga juniorů: soutěž byla letos rozšířena na patnáct týmů a hraje se třech skupinách po pěti týmech. 

Pořadatelem skupiny A byla Ostrava, skupina C se hrála ve Frýdku-Místku. Ve druhém a třetím turnaji 

sestupují a postupují vždy dva celky. 

V A skupině VK Ostrava hrál postupně s Brnem 1:3 (-20,-23,26, 16), se Lvy Praha 1:3 (21,-24,-21,-22), 

s Příbramí 1:3 (-16,25,-25,-17) a s Duklou Liberec 0:3. Porážky přinesly Ostravě páté místo a sestup do B 

skupiny. 

Ve skupině C hrály Beskydy s Novým Jičínem 3:0 (18,16,21), se Spartakem Velké Meziříčí 1:3 (-21,-18,23,-

23), s Prosekem Praha 3:0 (18,23,21) a se Zlínem 3:0 (19,23,20) = druhé místo a postup společně se 

Spartakem Velké Meziříčí!!! 

Extraliga juniorek: bez ztráty setu vyprovodily sokolky FM celek Vysočiny. Ostrava hrála doma 

s Přerovem 3:2 a 0:3. Štrenberk – KP Brno 0:3 a 2:3. V čele tabulky jsou celky Sokola FM a KP Brno 

 

Liga juniorek: Ostrava B – Nový Jičín 3:0 a 0:3, Bílovec – Opava 3:0 a 3:0, Valašské Meziříčí – Olomouc 2x 

3:0. Tabulku vede Nový Jičín před Ostravou a Valašským Meziříčím 

Extraliga kadetky: v zápasech vedoucí dvojice B skupiny dominoval Sokol Šternberk, který porazil 

Ostravu 3:2 a 3:1. Sokolky tak v tabulce mají devítibodový náskok před druhou Ostravou 

Liga kadetky: Sokol FM – Olomouc 3:0 a 3:0, Nový Jičín – Zlín 0:3 a 0:3, Prostějov B – Frenštát 3:0 a 0:3. 

Skupině kraluje Sokol FM, který ještě neztratil ani jeden set. Frenštát je třetí a Nový Jičín čtvrtý. 

 

Krajský přebor juniorek: ve skupině A porazila Polanka Starou Bělou 3:0 a 3:0, VO Slezská orlice 

porazila Porubu také 2x 3:0; ve skupině B Havířov prohrál s Karvinou 0:3 a 0:3 a Frenštát-Třinec 2x 3:0 

 

Krajský přebor kadetek: skupina A:  Bruntál – Hlučín 0:3 a 0:3,  Polanka – Ostrava B 3:0 a 3:0, Opava – 

Orlová 0:3 a 0:3,  Poruba – VO Slezská Orlice 0:3 a 0:3. V tabulce je na prvním místě celek Orlové.            

Skupina B:  Karviná – VK Beskydy FnO 3:0 a 3:0,  Frenštát – Valašské Meziříčí 0:3 a 0:3,  Raškovice – Sokol 

FM B . Tabulku vede Sokol FM B 

Krajský přebor kadetů (Regionální liga kadetů):  Opava – Valašské Meziříčí 3:1 a Nový Jičín 3:0 + 

Valašské Meziříčí – Nový Jičín 3:0,  VAM Havířov – Volejbalový spolek Ostrava 3:1 a Frenštát 3:0 + Frenštát 

– Volejbalový spolek Ostrava 0:3. Trojička Olomouc – Blue Volley Ostrava B a Red Volley Fno se hraje 16. 

listopadu. Tabulce vévodí bez porážky celek Opavy. 

Krajský přebor starších žaček pokračoval listopadovými turnaji: 

Skupina A: 1.Sokol FM A,  2.TJ Ostrava A,  3.Slezan Orlová A,  4.Sokol Stará Bělá 

Skupina B:  1.HS Opava,  2. TJ Nový Jičín A,  3.ŠSK Bílovec A,  4.Sokol FM B 

Skupina C:  1.TJ Odry,  2.Nový Jičín B,  3.TJ Ostrava B,  4.KV Kopřivnice  

Skupina D:  1.TJ Krnov,  2.VK Beskydy Frýdlant n/O,  3.Slezan Orlová B,  4.VO Slezská Orlice 

Skupina E:  1.TJ Frenštát A,  2.TJ Frenštát B,  3.VK Polanka n/O,  4.Sokol FM C 

Skupina F:  1.Kylešovice,  2.TJ Nový Jičín C,  3.TJ Ostrava C,  4.ŠSK Bílovec B 

V Janovicích, dne 3. listopadu 2019, zapsal Brouk  


